
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 20 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

6 15 東京国際消防防災展2023 5,180 294,820 研究研修費

6 29 書籍購入費（日本の消防行政の研究） 2,500 292,320 資料購入費

7 15 議会報告書印刷費（1500部） 10,995 281,325 広報費

10 30 会派行政視察時土産代 3,720 277,605 調査旅費

11 13
志翔会行政視察（香川県高松市、愛媛県松山市）
旅費

77,740 199,865 調査旅費

12 6 インク代 6,897 192,968 資料作成費

1 6 コピー用紙 1,890 191,078 資料作成費

1 23
両毛六市議員懇談会研修会出席者負担
金

1,000 190,078 研究研修費

1 26 会派行政視察時土産代 3,480 186,598 調査旅費

2 2 議会報告書印刷費（1000部） 13,065 173,533 広報費

2 5
志翔会行政視察（大分県日田市、福岡県芦屋町）
旅費

73,330 100,203 調査旅費

3 27 第5回佐野市議会報告会費用分担金 4,002 96,201 広報費

3 31 新聞購読料（日本経済新聞：令和5年4月～令和6年3月） 55,200 41,001 資料購入費

300,000 258,999 41,001

令和５年度政務活動費　現金出納簿

合　　　　　　計


